EXF M R 00400 N HLX ___
EXF
• Geringe Reibung und
Vermeidung von Stick-Slip
• Hervorragend für Hoch-
geschwindigkeitsanwendungen
• Stabilere Ausführung für die Verwendung bei
extremen radialen Bewegungen der Stange

E
DURCHMESSERBEREICH
D1 H9 L1 + 0,2 D2 H11 L3 min r1 C O-Ring
Standardreihe - R Leichte Reihe - L
19,0 - 39,9 40,0 - 69,9 d1 + 7,6 4,2 d1 + 1,0 3,0 0,4 3,0 1,78
40,0 - 69,9 70,0 - 139,9 d1 + 8,8 6,3 d1 + 1,5 3,0 1,0 4,0 2,62
70,0 - 139,9 140,0 - 399,9 d1 + 12,2 8,1 d1 + 2,0 4,0 1,2 6,0 3,53
140,0 - 399,9 400,0 - 649,9 d1 + 16,0 11,5 d1 + 2,0 5,0 2,0 8,0 5,33
400,0 - 649,9 650,0 - 999,9 d1 + 24,0 15,5 d1 + 2,5 8,0 2,5 8,0 6,99
650,0 - 999,9 ≥ 1000,0 d1 + 27,3 18,0 d1 + 2,5 10,0 2,5 11,0 8,40
EINBAUEMPFEHLUNGEN
EX
F
ARTIKELNUMMER (METRISCH)*
20,0 27,6 4,2 21,0 3,0 EXFMR00200****
25,0 32,6 4,2 26,0 3,0 EXFMR00250****
28,0 35,6 4,2 29,0 3,0 EXFMR00280****
30,0 37,6 4,2 31,0 3,0 EXFMR00300****
32,0 39,6 4,2 33,0 3,0 EXFMR00320****
35,0 42,6 4,2 36,0 3,0 EXFMR00350****
36,0 43,6 4,2 37,0 3,0 EXFMR00360****
40,0 48,8 6,3 41,5 3,0 EXFMR00400****+
42,0 50,8 6,3 43,5 3,0 EXFMR00420****
45,0 53,8 6,3 46,5 3,0 EXFMR00450****+
50,0 58,8 6,3 51,5 3,0 EXFMR00500****
55,0 63,8 6,3 56,5 3,0 EXFMR00550****
56,0 64,8 6,3 57,5 3,0 EXFMR00560****
60,0 68,8 6,3 61,5 3,0 EXFMR00600****
63,0 71,8 6,3 64,5 3,0 EXFMR00630****+
65,0 73,8 6,3 66,5 3,0 EXFMR00650****
70,0 82,2 8,1 72,0 4,0 EXFMR00700****+
75,0 87,2 8,1 77,0 4,0 EXFMR00750****
80,0 92,2 8,1 82,0 4,0 EXFMR00800****+
85,0 97,2 8,1 87,0 4,0 EXFMR00850****
90,0 102,2 8,1 92,0 4,0 EXFMR00900****+
100,0 112,2 8,1 102,0 4,0 EXFMR01000****
105,0 117,2 8,1 107,0 4,0 EXFMR01050****
110,0 122,2 8,1 112,0 4,0 EXFMR01100****+
115,0 127,2 8,1 117,0 4,0 EXFMR01150****
120,0 132,2 8,1 122,0 4,0 EXFMR01200****
125,0 137,2 8,1 127,0 4,0 EXFMR01250****+
130,0 142,2 8,1 132,0 4,0 EXFMR01300****
135,0 147,2 8,1 137,0 4,0 EXFMR01350****
140,0 156,0 11,5 142,0 5,0 EXFMR01400****
145,0 161,0 11,5 147,0 5,0 EXFMR01450****
150,0 166,0 11,5 152,0 5,0 EXFMR01500****
155,0 171,0 11,5 157,0 5,0 EXFMR01550****
160,0 176,0 11,5 162,0 5,0 EXFMR01600****+
165,0 181,0 11,5 167,0 5,0 EXFMR01650****
170,0 186,0 11,5 172,0 5,0 EXFMR01700****
175,0 191,0 11,5 177,0 5,0 EXFMR01750****
180,0 196,0 11,5 182,0 5,0 EXFMR01800****
190,0 206,0 11,5 192,0 5,0 EXFMR01900****
200,0 216,0 11,5 202,0 5,0 EXFMR02000****+
210,0 226,0 11,5 212,0 5,0 EXFMR02100****
220,0 236,0 11,5 222,0 5,0 EXFMR02200****
230,0 246,0 11,5 232,0 5,0 EXFMR02300****
240,0 256,0 11,5 242,0 5,0 EXFMR02400****
245,0 261,0 11,5 247,0 5,0 EXFMR02450****
250,0 266,0 11,5 252,0 5,0 EXFMR02500****+
260,0 276,0 11,5 262,0 5,0 EXFMR02600****
265,0 281,0 11,5 267,0 5,0 EXFMR02650****
280,0 296,0 11,5 282,0 5,0 EXFMR02800****+
290,0 306,0 11,5 292,0 5,0 EXFMR02900****
300,0 316,0 11,5 302,0 5,0 EXFMR03000****
310,0 326,0 11,5 312,0 5,0 EXFMR03100****
320,0 336,0 11,5 322,0 5,0 EXFMR03200****+
330,0 346,0 11,5 332,0 5,0 EXFMR03300****
340,0 356,0 11,5 342,0 5,0 EXFMR03400****
350,0 366,0 11,5 352,0 5,0 EXFMR03500****
EXF
ABSTREIFER
Doppelt wirkend
+ Passend für Nuten Typ D gemäß ISO 6195

U
M
M
ER
Tol.
f8/h9
Tol.
H9
Tol.
+0,2
Tol.
H11
L3
Min
WWW.HALLITE.COM 213
355,0 371,0 11,5 357,0 5,0 EXFMR03550****
360,0 376,0 11,5 362,0 5,0 EXFMR03600****+
365,0 381,0 11,5 367,0 5,0 EXFMR03650****
370,0 386,0 11,5 372,0 5,0 EXFMR03700****
375,0 391,0 11,5 377,0 5,0 EXFMR03750****
380,0 396,0 11,5 382,0 5,0 EXFMR03800****
390,0 406,0 11,5 392,0 5,0 EXFMR03900****
400,0 416,0 11,5 402,0 5,0 EXFML04000****
400,0 424,0 15,5 402,5 8,0 EXFMR04000****
410,0 434,0 15,5 412,5 8,0 EXFMR04100****
420,0 444,0 15,5 422,5 8,0 EXFMR04200****
430,0 454,0 15,5 432,5 8,0 EXFMR04300****
440,0 464,0 15,5 442,5 8,0 EXFMR04400****
445,0 469,0 15,5 447,5 8,0 EXFMR04450****
450,0 474,0 15,5 452,5 8,0 EXFMR04500****
460,0 484,0 15,5 462,5 8,0 EXFMR04600****
465,0 489,0 15,5 467,5 8,0 EXFMR04650****
470,0 494,0 15,5 472,5 8,0 EXFMR04700****
475,0 499,0 15,5 477,5 8,0 EXFMR04750****
ARTIKELNUMMER (METRISCH)*
495,0 519,0 15,5 497,5 8,0 EXFMR04950****
510,0 534,0 15,5 512,5 8,0 EXFMR05100****
520,0 544,0 15,5 522,5 8,0 EXFMR05200****
525,0 549,0 15,5 527,5 8,0 EXFMR05250****
530,0 554,0 15,5 532,5 8,0 EXFMR05300****
540,0 564,0 15,5 542,5 8,0 EXFMR05400****
570,0 594,0 15,5 572,5 8,0 EXFMR05700****
585,0 609,0 15,5 587,5 8,0 EXFMR05850****
590,0 614,0 15,5 592,5 8,0 EXFMR05900****
600,0 624,0 15,5 602,5 8,0 EXFMR06000****
620,0 644,0 15,5 622,5 8,0 EXFMR06200****
635,0 659,0 15,5 637,5 8,0 EXFMR06350****
675,0 702,3 18,0 677,5 10,0 EXFMR06750****
690,0 717,3 18,0 692,5 10,0 EXFMR06900****
745,0 772,3 18,0 747,5 10,0 EXFMR07450****
800,0 827,3 18,0 802,5 10,0 EXFMR08000****
815,0 842,3 18,0 817,5 10,0 EXFMR08150****
900,0 927,3 18,0 902,5 10,0 EXFMR09000****
910,0 937,3 18,0 912,5 10,0 EXFMR09100****
EX
F
+ Passend für Nuten Typ D gemäß ISO 6195. *Bitte wenden Sie sich bei Fragen zu
Sondergrößen, -werkstoffen oder -bauformen an Hallite.